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TERMO DE ADJUDICACAO
CONCORRENCIA PUBLICA N2 00.007/2025

Ap6s analisado o resultado da licitagdo na modalidade Concorréncia publica n®
00.007/2025, referente ao Processo Administrativo n2 00.007/2025, o(a) Sr(a).
WESLEY CARDIA LIMA COUTINHO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE
EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 12 de abril de
2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

31.526.597/0001-36 - ) P LIMA ROMEU LTDA

1 - LOTE UNICO

SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
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| - “ |
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|
|
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Servico

6.966,67

—

6.300,00

75.600,00 |

6.073,33

|
|
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5.500,00 |

66.000,00

| SERVICOS TECNICOS |
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E |
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA |
_AREA DE LICITACAQ PUBLICA |
' SERVICOS TECNICOS
s ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E |
| CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA
| | AREA DE LICITACAQ PUBLICA

Servigo 12,00

Servigo 12,00

Més

6.410,00 | 6.000,00 |

Més

]'

7.663,33 |

VALOR TOTAL |

7.100,00 |

72.000,00

85.200,00

390.000,00

Adjudicado para ) P LIMA ROMEU LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.526.597/0001-36, pelo
melhor valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), em 14/03/2025.
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Wesley Cardia Lima Coutinho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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TERMO DE HOMOLOGACAO DA CONCORRENCIA PUBLICA N2 00.007/2025

Aos catorze dias do més de marco de dois mil e vinte e cinco, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Wesley Cérdia Lima Coutinho, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAQ, no uso
de suas atribuicbes, HOMOLOGA a adjudicacdo da licitagdo na modalidade
Concorréncia publica, na forma Eletrénico n? 00.007/2025, referente ao Processo

Administrativo n? 00.007/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

31.526.597/0001-36 - J P LIMA ROMEU LTDA

1 - LOTE UNICO

" SERVICOS

TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA
AREA DE LICITACAQ PUBLICA

Servico

12,00

Més

8.116,67

7.600,00

1

91.200,00 |

|_AREA DE LICITACAO PUBLICA

SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA

Servigo

12,00

Més

6.966,67

6.300,00

75.600,00
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6.073,33

5.500,00

66.000,00 |

|

SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA
AREA DE LICITACAQ PUBLICA

Servigo

12,00

Més

6.410,00

6.000,00

72.000,00
\

SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA |
AREA DE LICITACAQ PUBLICA

Servico

12,00

Més

7.663,33

7.100,00

85.200,00

VALOR TOTAL

390.000,00

Homologado para J P LIMA ROMEU LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.526.597/0001-36, pelo
melhor valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), em 14/03/2025.
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Wesley Cardia Lima Coutirho

ORDENADOR(A) DE DESPESAS



