

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 00.007/2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública nº 00.007/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00.007/2025, o(a) Sr(a). WESLEY CÁRDIA LIMA COUTINHO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.526.597/0001-36 - J P LIMA ROMEU LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	8.116,67	7.600,00	91.200,00
2	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITACÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.966,67	6.300,00	75.600,00
3	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITACÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.073,33	5.500,00	66.000,00
4	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECÍALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.410,00	6.000,00	72.000,00
5	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECÍALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	7.663,33	7.100,00	85.200,00
					VA	LOR TOTAL	390.000,00

Adjudicado para J P LIMA ROMEU LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.526.597/0001-36, pelo melhor valor de R\$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), em 14/03/2025.

Wesley Cárdia Lima Coutinho ORDENADOR(A) DE DESPESAS



PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 00.007/2025

Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Wesley Cárdia Lima Coutinho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 00.007/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00.007/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.526.597/0001-36 - J P LIMA ROMEU LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITACÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	8.116,67	7.600,00	91.200,00
2	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.966,67	6.300,00	75.600,00
3	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITACÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.073,33	5.500,00	66.000,00
4	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECÍALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	6.410,00	6.000,00	72.000,00
5	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PÚBLICA	Serviço	12,00	Mês	7.663,33	7.100,00	85.200,00
	-				VA	LOR TOTAL	390.000,00

Homologado para J P LIMA ROMEU LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.526.597/0001-36, pelo melhor valor de R\$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), em 14/03/2025.

Wesley Cárdia Lima Coutinho ORDENADOR(A) DE DESPESAS